(S.T.) Ego Michael Bonifacius, presbiter et plebanus Sancte Marie de
lubianico, dicti domini ducis cancellarius, interfui et de precepto eiusdem
domini ducis et rogatu predicti legati prefate potestatis lanue scripsi.

(S.T.) Ego Atto Placentinus, notarius sacri palatii, hoc exemplum ab au-
tentico publico Michaelis Bonifacii, presbiteri et plebani Sancte Marie lubia-
nici et prefati domini ducis cancellarii, sigillo plumbeo roborato, in quo erant
ab una parte forme quasi hominis due sculpte, una quarum sedebat in cathe-
dra habens coronam rotundam in capite ad instar corone sanctorum qui de-
pinguntur, altera vero stabat erecta in pedes cum clamide ad dorsum, in me-
dio quarum formarum era< t > quasi virga longa quam quelibet ipsarum for-
marum dextera manu tenebat, in cuius virge summitate erat forma quasi cla-
vis et erant circumscripte forme hominis sedentis littere tales «marcus », ab
alia vero stantis in pedes erant tales littere «p(etrus) ziani dux », ab alia si-
quidem parte dicti sigilli erant littere tales per totum «p(etrus) ziani d(e)i
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gr(ati)a dalmacie atque chro(atie) dux », Sicut in eo vidi et legi transcripsi
per omnia et exemplificavi, nichil addito vel diminuto preter forte litteram
vel sillabarti, titulum seu punctum et hoc absque ulla omnino mutatione, cor-
.ruptione seu diminutione dictionum vel sensus, ad quod corroborandum, ius-
su prescripti domini lacobi de Balduino, lanuen(sium) potestatis, propria ma-
nu subscripsi. Z(c. 85r.)

(S.T.) Ego Nicolaus de Sancto Laurentio, sacri palacii notarius, tran-
scripsi et exemplificavi ut supra ab illis que Atto Placentinus notarius quon-
dam sumpsit ab autenticis et originalibus predictis ut in subscriptionibus suis
continetur et per manum eiusdem Attonis in registro comunis scripta sunt,
nichil addito vel demptodnisi forte littera vel sillaba, titulo seu puncto plus
minusve aut causa abreviationis seu protensionis litterarum, sententia in ali-
quo non mutata nec viciata, precepto tamen domini Henrici Confalonerii,
potestatis lanue, millesimo ducentesimo quinquagesimo quarto' indictione
xi, die prima octubris, presentibus testibus Rufino de Ast iudice et Oberto
de Langasco, scriba comunis, in quorum presentia statuit et laudavit quod
hec eandem vim et fortiam habeant cum originai(ibus).

a dabimus: ripetuto b segue espunto pro ¢ segue espunto quilibuset dvel demp-
to: ripetuto ¢ quarto: cosi C,

< 1108 >, agosto 10

Bertrando di Saint Gilles concede alla chiesa di San Lorenzo di Genova un
censo annuo di mille soldi e ai Genovesi esclusiva liberta di commercio nei suoi
dominii e terreni sufficienti all’edificazione di trenta case in Saint Gilles non ap-
pena ne sara rientrato in possesso.